(1999, s. 3, 2-4 nolu dipnotlar: Tezkire-i Şuarâ, Millet Ktbh., A. Emîrî, târih 789, v. 63a-Ali Emîrî hattıyla; İbnülemin M. Kemal İnal, Son Asır Türk Şairleri (SATŞ), fsk. 7, 2. Bs. İst., 1969, MEB Bsmv., s. 1182; Cerîde-i Havâdis, Nu. 3001, 14 Muharrem 1293)

Kaya:

"Nevres, takriben 1236/1820-1821 yılında Sakız Adası'nda dünyaya gelir. Şairin doğum tarihi hakkında kaynaklarda farklı bilgi ve değerlendirmelere yer verildiği görülür. Şeyhülislâm Ârif Hikmet Bey'in tezkiresinde verdiği "...tahminen 1251 senesi sinni on beşe resîde imiş" demesinden hareketle şairin doğum tarihi 1236, Nevres'in aynı zamanda yakın dostu da olan Berberbaşı-zâde Fuad Bey'in "...sini, sitte vü hamsîn raddesinde olarak tekâmül-i dîvânçe-i hayât eylemiş olduğu ma'atteessüf işidilmişdir." denilmesine nazaran 1237/1821-1822 olması gerekmektedir." (Kaya, *Osman Nevres ve Dîvânı, İnceleme-Metin*, Gökkuşbu Yay., İstanbul 2007, s. 21-22, 38-41 nolu dipnotlar: Şeyhülislâm Ârif Hikmet Bey, *Mecmûatü't-Terâcim*, Millet Ktp., Ali Emîrî, Tarih 789, vrk. nr. 63a; İnal, *a.g.e.*, s. 1603; *Cerîde-i Havâdis*, cüz: 3002, Muharrem 1293; Özgül, *a.g.e.*, s.